

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

Publicado em: 22/11/2023 | Edição: 221 | Seção: 3 | Página: 76

Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal Rural do Semi-Árido

EDITAL Nº 38/2023

REFITICAÇÃO DO EDITAL Nº. 035/2023

Onde se lê:

"7.2 O prazo de inscrição para o concurso ocorrerá no período de 06 de novembro de 2023 a 20 de novembro de 2023, exclusivamente por meio do sítio sistemas.ufersa.edu.br/concursos/publico.";

Leia-se:

"7.2 O prazo de inscrição para o concurso ocorrerá no período de 06 de novembro de 2023 a 27 de novembro de 2023, exclusivamente por meio do sítio sistemas.ufersa.edu.br/concursos/publico.".

Onde se lê:

"7.4 O pagamento da taxa de inscrição deverá ser efetuado até às 23h59min do dia 21 de novembro de 2023.";

Leia-se:

"7.4 O pagamento da taxa de inscrição deverá ser efetuado até às 23h59min do dia 28 de novembro de 2023."

Mossoró, 21 de novembro de 2023.

LUDIMILLA CARVALHO SERAFIM DE OLIVEIRA

Reitora

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.